

06NOV19 PRICE REPORT
11:00:52 (EST) REPORTING DATE: 06NOV19

AmT/MA3 19.7.0

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 05NOV19
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/5/1/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars)		Show
			Place		
1st	2	3.80	2.80		2.20
2nd	5		4.00		2.60
3rd	1				6.20
4th	3				

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/5	13.20	6.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/5/1	115.40	28.85	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/5/1/3	211.50	21.15	

GULFSTREAM



JOCKEY CLUB BRASILEIRO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 05NOV19
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 6/2A/7/1
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 6

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	4.60	4.00	3.80
2nd	2A		4.00	3.00
3rd	7			2.80
4th	1			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/2	23.60	11.80	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
6/2/7	132.60	33.15	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
6/2/7/1	168.60	16.86	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/6	15.80	7.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 05NOV19
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/2/4/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	9.20	5.40	3.00
2nd	2		12.20	11.20
3rd	4			2.60
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/2	392.80	196.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/2/4	698.40	174.60	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/2/4/3	5655.60	565.56	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/8	32.80	16.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 05NOV19
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/1/3/5
SCRATCHED RUNNERS : 6
FAVORITES : 7

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	7	3.20	2.80
2nd	1		2.80
3rd	3		3.40
4th	5		

Exacta

	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/1	7.00	3.50	

Trifecta

	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/1/3	40.80	10.20	

Superfecta

	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/1/3/5	41.60	4.16	

Daily Double

	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/7	46.40	23.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 05NOV19
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/1/6/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 3

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	8	14.80	5.60
2nd	1		5.20
3rd	6		16.80
4th	3		

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/1	55.00	27.50	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/1/6	543.20	135.80	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/1/6/3	884.10	88.41	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/8	39.80	19.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 05NOV19
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/2/4/1
SCRATCHED RUNNERS : 6
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	11.40	5.20	2.60
2nd	2		3.20	2.20
3rd	4			2.40
4th	1			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/2	35.40	17.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/2/4	125.60	31.40	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/2/4/1	163.30	16.33	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/5	50.00	25.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 05NOV19
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/3/1/8
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	7.60	5.20	2.40
2nd	3		3.20	3.40
3rd	1			6.60
4th	8			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/3	15.20	7.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/3/1	105.40	26.35	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/3/1/8	265.20	26.52	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/5	53.40	26.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream West 05NOV19
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 6/2/8/7
SCRATCHED RUNNERS : 1,5
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	6	9.60	3.20	3.00
2nd	2		8.60	3.40
3rd	8			5.20
4th	7			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/2	56.00	28.00	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
6/2/8	400.80	100.20	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
6/2/8/7	136.20	13.62	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
5/6	32.00	16.00	